Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.03.2024 №A-2797

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества «Педагогическая
копилка— 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Марина Александровна Попова ДП-2797-104863 от 25.03.2024
6) Проводина Оксана Михайловна ДП-2797-104876 от 25.03.2024
7) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-2797-104879 от 25.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства и творчества «Педагогическая копилка— 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Черненко Елена
Юрьевна Педагогическая копилка - 2024 1 место ДП-2797-104322

2 Любовь Петровна
Понкратова

Презентация к музыкальному
занятию "Детский альбом П.И.
Чайковского

1 место ДП-2797-104709

3 Князева Оксана
Сергеевна

Игровая программа: "Русские
забавы" 1 место ДП-2797-104744

4 Кряжева Надежда
Владимировна

Дидактическая игра "Наряди
снеговика картинками со звуком С". 2 место ДП-2797-104812

5 Кидиекова Оксана
Эдуардовна

Использование on-line досок в
дистанционном образовании 1 место ДП-2797-104844

6 Надежда Степанова
Конспект интегрированного занятия
по пожарной безопасности "Огонь -
друг или враг?"

2 место ДП-2797-104850

7 Шнайдер Анна
Александровна

Дидактический материал для
обучения чтению в 1 классе 1 место ДП-2797-104898

8 Кукса Лариса
Александровна Народная игрушка 1 место ДП-2797-104914

9 Некрасова Галина
Сергеевна

«Отработка техники прохождения
по наклонной навесной переправе» 1 место ДП-2797-104965

10 Яковлева Татьяна
Викторовна

Краткосрочный творческий проект
для детей старшего дошкольного
возраста «Симфоническая сказка»

1 место ДП-2797-104971

11 Полянцева Ольга
Вячеславовна "Друзья для Снеговика" 3 место ДП-2797-104987

12 Милорадова Лариса
Николаевна

картотека опытов и экспериментов
для детей 1 младшей группы 2 место ДП-2797-105000

13 Беккер Татьяна
Сергеевна

Производственная структура
предприятия 2 место ДП-2797-105001

14 Милорадова Лариса
Николаевна Преобразование РППС 2 место ДП-2797-105010

15 Чернышова Ольга
Николаевна

Проект занятия внеурочной
деятельности по курсу "Учусь
создавать проект"

2 место ДП-2797-105023

16 Любовь Евгеньевна
Монид "Мы -друзья" 1 место ДП-2797-105044

17 Урбан Надежда
Евгеньевна

Механическая игрушка из
подручного материала 1 место ДП-2797-105055

18 Дыльдина Галина
Федоровна

Бинарный урок по истории и
математике в 7 классе по теме
«Путешествие в Древнюю Русь. Все
действия с многозначными числами»

1 место ДП-2797-105057

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов